
UCHWAŁA NR 1463/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu wydatków 
w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 1396/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1462/2024 z dnia 7 marca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1462/2024 z dnia 7 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 2 stanowi podstawę dokonania zmian w planie finansowym 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0808C5-506C-4406-8449-5A30FEEA5E75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 674 854,00 12 674 854,00

Pozostała działalność 1 204 854,00 1 204 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 613,00 195 347,40

Wydatki komunikacyjne SP 203 613,00 195 347,40

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 660,00 18 925,60

Wydatki komunikacyjne SP 10 660,00 18 925,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

88 291,00 88 291,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

88 291,00 88 291,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 206,95 40 206,95

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 43 206,95 40 206,95

29 761 075,71 29 761 075,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-3 000,00

-3 000,00

0,00

75109 0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

75095

8 265,60

8 265,60

0,00

-8 265,60

-8 265,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1463/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0808C5-506C-4406-8449-5A30FEEA5E75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 58 672 299,66 58 672 299,66

Drogi publiczne powiatowe 58 672 299,66 58 672 299,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777 448,00 1 977 448,00

Zadania bieżące PZD 777 448,00 1 977 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 426 800,00 1 226 800,00

Zadania bieżące PZD 2 426 800,00 1 226 800,00

62 019 627,33 62 019 627,33

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 200 000,00

-1 200 000,00

0,00

60014 0,00

1 200 000,00

1 200 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1463/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0808C5-506C-4406-8449-5A30FEEA5E75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

88 291,00 88 291,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

88 291,00 88 291,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 206,95 40 206,95

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 43 206,95 40 206,95

10 990 000,54 10 990 000,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

0,00

75109 0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1463/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0808C5-506C-4406-8449-5A30FEEA5E75. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

88 291,00 88 291,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

88 291,00 88 291,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 206,95 40 206,95

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 43 206,95 40 206,95

717 816,54 717 816,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-3 000,00

-3 000,00

0,00

75109 0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1463/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0808C5-506C-4406-8449-5A30FEEA5E75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1463/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-08T11:19:37+0100


		2024-03-08T12:10:45+0100


		2024-03-08T12:11:18+0100


		2024-03-08T12:18:34+0100


		2024-03-08T12:24:05+0100




